Проект размещен на сайте для общественного обсуждения с 24.03.2025 по 28.03.2025
Замечания и предложения по проекту муниципального нормативного правового акта следует направлять на электронную почту: otdelarhitektury@mail.ru
ПРОЕКТ

Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________г. №_______
О внесении изменений

в постановление Администрации

Новгородского муниципального

района от 22.10.2022 № 641

«О градостроительном совете»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления Администрации Новгородского муниципального района от 22.10.2022 № 641 «О градостроительном совете» (далее - Постановления), изложив состав градостроительного совета при Администрации Новгородского муниципального района в следующей редакции:

«Состав градостроительного совета при Администрации Новгородского муниципального района (далее - Совет)
	Дементьев Александр Алексеевич
	-

	Глава Новгородского муниципального района - председатель Совета

	Кожинов Владимир Владимирович
	-
	Заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района - заместитель председателя Совета

	Куров Александр Петрович
	-
	Начальник отдела архитектуры комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района, секретарь Совета

Члены Совета:

	Петров Артём Сергеевич
	-
	Первый заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района

	Сморжок Наталья Александровна
	-
	Председатель комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности Администрации Новгородского муниципального района

	Калясин Дмитрий Николаевич
	-
	Председатель комитета коммунального хозяйства. энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района

	Кравчук Светлана Александровна

	-
	Председатель комитета экономики и проектного управления Администрации Новгородского муниципального района»

	Ивахненко Петр Анатольевич

	-
	Начальник управления агропромышленного комплекса Администрации Новгородского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Новгородского

муниципального района                                             А.А. Дементьев